
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                                     

                   УЧРЕЖДЕНИЕ 

               АДМИНИСТРАЦИЯ 

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                         ЮЖНОЕ 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

      Россия, 446186 Самарская обл., 

         Большеглушицкий район, 

               п. Южный, 

             ул. Центральная, д. 6 

               тел. 31-3-22 

                   

 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

        от 24 августа  2021 г.   № 68 

 

О подготовке проекта планировки 

территории и проекта межевания 

территории по объекту «Реконструкция 

ННП-8 ООО «Татнефть-Самара» 2020г.» 

на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 

Рассмотрев предложение ООО «Татнефть-Самара» 2020г.» от 18.08.2021 г. 

исходящий номер 589/1 от 05.05.2017 г. о подготовке проекта планировки 

территории и проекта межевания территории, в соответствии со статьей 45 и 

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Подготовить проект планировки территории и (или) проект 

межевания территории для строительства линейных сооружений объекта: 

«Реконструкция ННП-8 ООО «Татнефть-Самара» 2020г.» в границах 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области с целью реконструкции. 

          2. В указанный в настоящем пункте срок ООО «Теплогазпроект» 

обеспечить представление в администрацию сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

подготовленный проект планировки территории и (или) проект межевания 

территории. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное». 



          4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                           С.Г.Шикунов  
 

 

 


